
SOUTĚŽ O CENY „HASHTAG TEZENISXCOLOURS“ 

Soutěž provozovaná pro účely marketingové podpory prodeje zboží. Soutěž je bezúplatná. 

(dále jen „Soutěž“) 

 

CELÁ PRAVIDLA 

 

1. Pořadatel Soutěže a základní informace o Soutěži 

Pořadatelem soutěže je společnost CALPRA s.r.o., IČO: 272 21 181, se sídlem Sokolovská 651/136a, 186 00 PRAHA 8 – Karlín, 

zapsaná  v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze pod sp. zn. C 105505 (dále jen „Pořadatel”). 

Pořadatel potvrzuje, že soutěž není výdělečná. Soutěž má marketingovou povahu a sleduje čistě marketingové a reklamní cíle 

Pořadatele. Soutěž nemá jiný přínos, než je marketingové zviditelnění a propagace prodeje zboží.  

 

2. Účastníci soutěže 

Soutěže se může zúčastnit jakákoliv osoba starší 15 let. 

Účastí v této soutěži účastníci potvrzují, že byli řádně a včas seznámeni se všemi pravidly a podmínkami Soutěže a souhlasí s nimi. 

 

3. Trvání Soutěže 

Soutěž probíhá od 1. července do 12. července 2023. 

 

4. Podmínky účasti 

Podmínkou účasti v soutěži je zveřejnění příspěvku (nikoliv jako „stories“) na otevřeném (veřejně přístupném) instagramovém 

profilu účastníka v podobě fotky s festivalovým outfitem s alespoň jedním viditelným produktem značky Tezenis a označení 

takového příspěvku hashtagem #tezenisxcolours. Příspěvek s fotkou musí být na profilu zveřejněný až do doby ukončení Soutěže. 

 

5. Výherci 

Zástupce Pořadatele mezi účastníky soutěže dle svého uvážení vybere 50 výherců. Výherce bude kontaktovaný nejpozději 

8. července 2023 porostřednictvím jeho instagramového profilu do direct message z účtu Pořadatele vedeného pod profilem 

@tezenis_x_colours_of_ostrava a bude požádán o kontaktní údaje (jméno, příjmení a emailovou adresu). Na udanou emailovou 

adresu poté obdrží výhru ve formě e-ticketu. 

 

6. Ceny 

Výherní cenou je vstupenka pro jednu osobu na festival Colours of Ostrava, který bude probíhat ve dnech 19. až 22. července 2023. 

Vítěz nemůže požadovat alternativní cenu ani hodnotu výherní ceny v penězích, a to ani v případě, pokud výherce nebude moci 

cenu využít z důvodů mimo kontrolu Pořadatele  

 

7. Závěrečná ustanovení 

• Jakékoliv informace související s účastí v soutěži jsou součástí těchto pravidel. Účastí v soutěži účastník souhlasí s pravidly 

a zavazuje se je dodržovat. 

• Osoby, které nesplňují podmínky účasti v soutěži nebo jednají v rozporu s těmito pravidly, nebudou do Soutěže zařazeny, 

případně z ní budou vyloučeny. Pokud takováto osoba bez ohledu na výše uvedené bude určena jako výherce, ztrácí 

nárok na výhru a je povinna ji vrátit Pořadateli.   



• Pořadateli nebude připisována odpovědnost za jakékoliv případné škody, náklady nebo ztráty (přímé či nepřímé), 

vynaložené jakýmkoliv účastníkem či vítězem při účasti v soutěži nebo při užívání výhry, aniž by byla dotčena 

odpovědnost Pořadatele v případě smrti nebo škody vyplývající z jeho nedbalosti.   

• Pořadateli nemůže být připisována odpovědnost za jakoukoliv technickou nebo lidskou chybu, která může ovlivnit správné 

získávání údajů o účasti.  

• Jakékoliv rozhodnutí Pořadatele související s jakýmkoliv aspektem Soutěže je finální.  

• Pořadatel si vyhrazuje právo měnit, rušit, či pozastavit položku výhry, pokud řečená položka nebude dostupná z důvodů 

okolností mimo kontrolu Pořadatele. Pořadateli nebude připisována odpovědnost vůči vítězi, že cena není dostupná, nebo 

je změněna či zrušena z jakéhokoliv důvodu. V případě okolností mimo kontrolu Pořadatele si Pořadatel vyhrazuje právo 

změnit, celou nebo část, kompozici ceny, nebo nahradit ji jinou cenou stejné hodnoty nebo vyšší.   

• Pořadateli nemůže být připisována odpovědnost za jakékoliv jednání třetí strany. 

• Pořadateli nemůže být připisována odpovědnost v případě jednání, opomenutí, události nebo okolností mimo přiměřenou 

kontrolu Pořadatele, které brání plnění povinností ustanovených v těchto pravidlech.    

• V případě okolností, které zasahují do běžného průběhu propagační akce, nebo které mohou způsobit, že se nebude moci 

konat jak bylo dohodnuto, z jakéhokoliv důvodu, který přesahuje rozumnou kontrolu Pořadatele, jako například válka, 

teroristické činy, havarijní stavy, přírodní katastrofy, počítačové viry, chyby, neautorizovaná intervence software, 

technické obtíže nebo z jakéhokoliv jiného důvodu, který může ovlivnit bezpečnost, celistvost a správnou činnost 

propagační akce, si Pořadatel vyhrazuje právo na základě vlastního uvážení a v plném rozsahu povoleném právními 

předpisy (a) vyloučit jakéhokoli účastníka a (b) v závislosti na případné indikace ze strany příslušných orgánů upravovat, 

rušit, pozastavit či ukončit tuto akci.  

• Pořadatel si vyhrazuje právo ověřit platnost účasti a vyloučit jakéhokoliv účastníka či vítěze, který se pokusil manipulovat 

skutečnosti podstatné pro splnění podmínek Soutěže mechanikou účasti. Pořadatel si rovněž vyhrazuje právo vyloučit 

jakéhokoliv uživatele, jehož účast není v souladu s těmito pravidly a/nebo podstoupil jakékoliv kroky k manipulaci 

s obvyklým průběhem akce. V takovém případě si pořadatel vyhrazuje právo požadovat od zúčastněné strany jakoukoliv 

kompenzaci za utrpěnou škodu.  

 

Tato pravidla jsou dostupná v zúčastněné prodejně a na webové adrese www.tezenis.com. 

Tato soutěž probíhá podle platného práva České Republiky. 



Informace o zpracování osobních údajů 

1. Osobní údaje zpracováváme v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (nařízení EU č. 2016/679, dále 

také jen „Nařízení“).  

Druhy zpracovávaných osobních údajů 

2. Osobní údaje účastníka Soutěže, které Pořadatel zpracovává, zahrnují základní identifikační a kontaktní údaje profilu na 

instagramu účastníka, a v případě výhry také jméno, příjmení a e-mailová adresa účastníka. 

3. Kromě obsahu komunikace to může být i čas provedené komunikace s účastníkem a IP adresa. 

4. Zdrojem zpracovávaných osobních údajů účastníků jsou přímo tito účastníci (jedná se tedy o údaje jimi poskytnuté). 

5. Poskytnutí zpracovávaných osobních údajů ze strany účastníka je dobrovolné, bez poskytnutí určitých osobních údajů však 

nebude účast v Soutěži umožněna, v některých případech jsou vyžadovány zákonem, zejména předpisy o účetnictví. 

Účel a právní základ zpracování osobních údajů 

6. Účelem zpracování osobních údajů je pořádání Soutěže a vyhodnocení jejích výherců. 

7. Osobní údaje budou zpracovány na základě souhlasu účastníků soutěže, který udělí zveřejněním příspěvku s fotografií na 

svém instagramovém účtu a v případě výherců souhlasu uděleném poskytnutím kontaktních údajů za účelem zaslání 

výhry a oprávněný zájem Pořadatele na dokončení soutěže. Poskytnutý souhlas mohou účastníci kdykoliv odvolat na 

kontaktní údaje Pořadatele. 

Doba trvání a forma zpracování 

8. Osobní údaje účastníků budou zpracovány maximálně po dobu 3 let od zahájení Soutěže. 

9. Osobní údaje budou zpracovány elektronickou formou. 

Práva subjektů údajů 

10. V souvislosti se zpracováním osobních údajů mají účastníci následující práva: 

A. Právo na přístup k osobním údajům 

B. Právo na opravu, pokud jsou zpracovány nepřesné osobní údaje. 

C. Právo na výmaz v případě neoprávněného zpracování osobních údajů – toto právo je omezeno mimo případy, kdy pro 

zpracování existuje jiný právní důvod, např. zákonná povinnost Pořadatele zpracovávat osobní údaje. 

D. Právo na omezení zpracování v případě, kdy 

a. jsou zpracovány nepřesné osobní údaje; 

b. jsou osobní údaje zpracovány bez dostatečného právního titulu; 

c. již bylo dosaženo účelu zpracování osobních údajů; 

d. byla podána námitka proti zpracování osobních údajů. 

E. Právo na vznesení námitky proti zpracování v případě, kdy je je právním základem zpracování osobních údajů oprávněný 

zájem Pořadatele nebo je zpracování nezbytné pro splnění úkolu, který Pořadatel provádí ve veřejném zájmu nebo při 

výkonu veřejné moci. 

F. Právo na přenositelnost osobních údajů v případě, kdy je právním základem zpracování osobních údajů souhlas nebo 

plnění smlouvy a provádí-li se zpracování automatizovaně. 

G. Právo podat stížnost u dozorového úřadu, kterým je Úřad pro ochranu osobních údajů („ÚOOÚ“), který sídlí na adrese 

Pplk. Sochora 27, 170 00 Praha 7, tel.: 234 665 111 (ústředna). ÚOOÚ provozuje internetové stránky: www.uoou.cz, na 

kterých lze nalézt více informací o tom, s čím a jak ÚOOÚ může pomoci. 

Se svými podněty či dotazy souvisejícími se zpracováním osobních údajů, se na Pořadatele můžete obrátit: 

Písemně: CALPRA s.r.o., IČO: 272 21 181, se sídlem Sokolovská 651/136a, 186 00 PRAHA 8 – Karlín 

E-mailem: info@calzedonia.cz – pověřenec pro ochranu osobních údajů: Paulína Kmeťová 

Telefonicky: +420 284 028 611 

mailto:info@calzedonia.cz

